NJOFTIM

Bordii Administrimit i Universitetit “Fan S. Noli” ne mbledhjen e dates
22.01.2021 ka miratuar uljen e tarifes vjetore te shkollimit per studentet te cilet
plotesojne kriteret sipas ne VKM Nr.780 date 26.12.2018.

Me poshte lista emerore e studenteve te cileve ju eshte miratuar ulja e tarifes vjetore te

shkollimit ne masen 50%.

Nr. Emri Atésia Mbiemri Fakulteti Viti
1 IGLI BASHKIM PRRENIJASI BUJQESISE I,MP
2 KLEVIS MINASH BRAHOLLARI BUJQESISE I,MP
3 | VANGJUSH | AUREL CYREKU BUJQESISE I,MP

AVDOLLI
4 | ADELAJDA FREDI (SALIH) EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
5 | ALBANA FIQIRI KOCILLARI EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE [, MP
6 | ALIONA ASTRIT QAFEZEZI EDUKIMIT DHE FILOLOGIISE MP
7 | ANASTASI ILIR MITI EDUKIMIT DHE FILOLOGIISE I, MP
8 | ANXHELA SHPETIM MANE EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
9 | ANXHELA SOTIR ZYFI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I,MP

10 | ANXHELA STAVRI LILO EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
11 | ARJOLA HYSEN ISMAHIL EDUKIMIT DHE FILOLOGIISE I, MP
12 | AURORA DASHMIR LIPO EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
13 | BRIKELA HASAN QELEMENI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
14 | DANIELA GJERGJI JANO EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
15 | DINA VASIL TELO EDUKIMIT DHE FILOLOGIISE MP
16 | DORENTINA | ROBERT MYRTE EDUKIMIT DHE FILOLOGIISE i1, MP
17 | DORINA VASILLAQ LUADHI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
18 | DORJAN ADRIATIK NOKE EDUKIMIT DHE FILOLOGIISE |, MP
19 | EGLANTINA | NEKI GULIQANI EDUKIMIT DHE FILOLOGIISE i1, MP
20 | ELDA ILIR KAPA EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
21 | ELENA ARTAN GJATA EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
22 | ELENI NESTI CIPI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
23 | ELSIDA MITAT HOXHALLI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
24 | ELVA LULZIM SINO EDUKIMIT DHE FILOLOGIISE i1, MP
25 | ENIDA ILIRIAN MANO EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
26 | ENXHI SAFET MUSKA EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
27 | ERALDA PETRO TASHO EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MSH
28 | ERGYS AGIM FAMA EDUKIMIT DHE FILOLOGIISE MP
29 | ERIKA CLIRIM KASMOLLARI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
30 | ERINDA ZENEL MEDOLLI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
31 | ERJONA FERDINAND | LLOMI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
32 | EUGERTA SHEFQET AGOLLI EDUKIMIT DHE FILOLOGIISE I, MP




33 | FABJOLA GJERGIJI GJOZA EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
34 | FABJOLA VASIL DAUTLLARI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
35 | FJORALBA BAFTJAR ISMOLLI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
36 | FJORALBA GENCI AGOLLI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
37 | FRANCESKA | GENTI MULLA EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE [, MP
38 | GERALDA STAVRI JATAGANI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE [, MP
39 | GRETA ARDIAN KOZICI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
40 | GRISJANA ALEKS KULA EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
41 | JERIKA BESNIK KUTROLLI EDUKIMIT DHE FILOLOGIISE [,MSH
42 | JOANA CLIRIM TOPI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE [, MP
43 | JORIDA IRFAN PARAQINDES EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE [, MP
44 | JULIKA DITRON MALO EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
45 | KLARISA SELIM BAME EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
VINCANI
46 | KLAUDIA MONDI (DOKO) EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
47 | KLEA ALFRED DINO EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
48 | KLEVISA XHEVAIR MOLLAYMERI EDUKIMIT DHE FILOLOGIISE I, MP
49 | KRISTINA ASQERI LULI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
50 | KRISTINA DHIMITRI DHEMBI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
51 | KRISTINA FERDINAND | HYMETI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
52 | KRISTINA JORGO DANGELLI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE [, MP
53 | LEDIONA FESTIM BAKOLLARI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
54 | LEDJO FARI ABESHI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE [, MP
55 | LEDJON LEFTER DAJLANI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
56 | ORJADA PERPARIM HOXHALLARI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
57 | PANAJOT MITAT ZERE EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE [, MP
58 | PAOLA ALBERT SPAHO (TOPI) EDUKIMIT DHE FILOLOGIISE I,M
59 | PAOLA VASIL TRESKA EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
60 | RENALDA ARDIAN SHABANLLARI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
61 | REVELIKA RONI NAKE EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
62 | SABIRELA KUITIM PAJO EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
63 | SARA DASHAMIR LULI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
64 | SARA ISMAIL CACI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
65 | SARA SOTIR MUSKA EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
66 | SELESTE SAFET REFATLLARI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
67 | SIDORELA FITIM AFESLLARI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE [, MP
68 | SOFI KRISTOFOR | ZGURO EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
69 | SOFJANA VASIL KALLANXHI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
70 | VOLTISA AUREL BREGOLLI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
71 | VOLTISA AUREL BREGOLLI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
72 | XHERALDO | FOTI GJONI EDUKIMIT DHE FILOLOGIISE I,MP
73 | XHESJANA ARDIAN PLEPI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
74 | XHESJANA | ARDIAN PLEPI EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE MP
75 | XHESJANA DRINI HAJDINI EDUKIMIT DHE FILOLOGIISE [, MP
76 | XHULJAN ARTUR AMATASH EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP




77 | XHULUJANA | PERPARIM LINDRAKU EDUKIMIT DHE FILOLOGIJISE I, MP
78 | DAJANA LAERTI METOLLI EKONOMISE

79 | EDISJANA FLUTURAK SHAHOLLI EKONOMISE

80 | EGLA PERPARIM BEZHANI EKONOMISE

81 | KLEA LUAN DAUTLLARI EKONOMISE

82 | KLEDIS SYBI SPAHO EKONOMISE

83 | KRISTINA JORGO BARDHI EKONOMISE

84 | MANUELA BUJAR ABASLLARI EKONOMISE

85 | TINA KRISTO DONEFSKI EKONOMISE

86 | VASIL PANDI CIKO EKONOMISE

87 | VILJANA THOMA PELIVANI EKONOMISE

88 | ADA AZDREN AGOLLI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE

89 | AMINA ATMIR XHAFKA SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE

90 | ANIZA IBRAHIM SHIPE SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |, MP
91 | ANXHELA NEFAIL VELIU SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |,MP
92 | ANXHELA SHKELQIM FECANJI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE

93 | ANXHELINA | PETRI BULGARECI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE

94 | ARDIT MYZAFER MIRASHI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE

95 | ARTIOLA BESNIK SELIM SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |, MP
96 | ARTJOLA HEKURAN BELISHTA SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |, MP
97 | BESJONA NEFAIL ORHANLLI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE

98 | DARVIN SAZAN GURI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |, MP
99 | DENADA DJAMON LIKA SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE

100 | DENAJDA SHKELQIM HAXHIJA SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |, MP
101 | DHIMITRA PAVLI VESHI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE

102 | EGLA ABIDIN KuQo SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | II, MP
103 | ELDA GURI COLLAKU SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |, MP
104 | ELENI BUJAR MUHAXHIRI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE

105 | ELSA EDMOND DACI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |, MP
106 | ENDRI GEZIM AXHI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |, MP
107 | ENEA ARBEN LIMONI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |, MP
108 | ENIDA ENGJELLUSH | AGOLLI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |, MP
109 | ENXHI FERDINANT | KASO SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |, MP
110 | ENXHI SHPETIM COCKA SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | [, MP
111 | ENXHI TOMOR NUHU SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |,MP
112 | ERA EDMONT MOLLAYMERI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |,MP
113 | ERISIOLA BASHKIM COKU SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE

114 | EVISA FATOS MYRTE SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | II, MP
115 | FATIONA XHEMALI BEQIRAJ SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | [, MP
116 | GERSA GEZIM QYRKU SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE

117 | GLEDISA ALFRED QESALLARI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE

118 | ILUANA VASIL KALLCO SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE

119 | IRENA DEFRIM MENKSHI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE

120 | IRENA DEFRIM MENKSHI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | Il, MP
121 | IRIS JETNOR BREGU SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE




122 | JOANA ROBERT DUCI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE
123 | KAMELA ZIQIRI MECO SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | Il, MP
124 | KATERINA KAMBER LIPO SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE
125 | KATERINA SPARTAK QERIM SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | II, MP
126 | KESJANA LEONARD GEGUSHI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE
127 | KLEA ADMOND QYLAFI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE
128 | KLEVISA GJERGII MANCE SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | II, MP
129 | KRISTINA GJERGJI KORO SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | [, MP
130 | KRISTINA KOSTA DRAGOJ SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |, MP
131 | KRISTINA VASIL BOGDANI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE
132 | KRISTIOLA MIKAIL MIHAL SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |,MP
133 | LAURA FESTIM AVDOLLI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |, MP
134 | MALVINA FILIP LLOMI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE
135 | MARINELA | GJERGII CAKO SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE
136 | MELISA PELLUMB CAMI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |, MP
137 | MIGENA AVDYL CUCKA/BEGOLLI | SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE
138 | MIRLINDA MIRANDI NUHA SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |,MP
139 | MONIKA LUFTIM NURE SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |, MP
140 | NAFIE GAZMIR ISMAILANJI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |, MP
141 | NIKOLINA LEONIDHA BODE SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE
142 | ORNELA MYZAFER DEMOLLARI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | II, MP
143 | ROMINA BUJAR GORA SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |,MP
144 | SINAIDA FIDAI SHAHOLLI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |,MP
145 | STEFANIA GENCI KILLO SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |, MP
146 | THOMAQ KOCO TRESKA SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE
147 | XHILDA BARDHYL CUCKA SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE
148 | XHOANA ANESTI TOPALLI SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |, MP
149 | XHOANA RUSHIT DURO SHKENCAVE TE NATYRES DHE HUMANE | |, MP




